（別記第１号様式）
                            年  月  日

千葉県知事       様

住  所
氏  名

千葉県里親への委託前養育等支援事業補助金交付申請兼実績報告書

    年度千葉県里親への委託前養育等支援事業補助金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額                 円

２ 事業精算額内訳書（別紙１）

３ 事業実施報告書（別紙２、別紙３）

４ 添付書類
（１） その他参考となる書類
（２） 誓約書（別紙４）
（３） 名簿（別紙５）